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Slovenien / Italien -  Lipica / Trieste 
 
Slovenien - Lipica  
Lipica är en mindre by där Lipica Stud Farm, några hotell, restauranger och ett casino ligger. 
Det är inte många som känner till att de berömda vita lipizzanerhästarna, kända för 
avancerade dressyrkonster på Spanska ridskolan i Wien, ursprungligen kommer från Lipica.  
 
Stuteriet startades 1580 genom att man korsade lokala hästar från Karstområdet med 
arabiskt fullblod och en ras från Andalusien. Hästarna levererades till Spanska ridskolan före 
första världskriget, då hästarna flyttades till Ungern och Österrike. Under andra världskriget 
flyttades de till Tjeckien. Numera finns det nio stuterier i världen som föder upp 
lipizzanerhästar. Bara elva hästar kom tillbaka till byn Lipica efter kriget, och utifrån dem har 
rasen byggts upp igen till 360 hästar. Den pastorala miljön i dagens Lipica är som skapt för 
långa ridutflykter. Här erbjuds även aktiviteter och utflykter, vänligen se lite längre ner.  
 
Italien - Trieste 
Besök staden för sightseeing, fri tid för shoppning, ett dopp i havet m.m. Trieste ligger i norra 
Italien och är en av Europas klassiska badorter som ligger vid Adriatiska havet. På stadens 
kafeér skrevs verk som skulle påverka hela världslitteraturen.  
 
I 2000 år har italienare här levt sida vid sida med slovener och österrikare. Många av 
butiksägarna och affärsidkarna är trespråkiga och växlar snabbt mellan språken. Idag är 
Trieste centrum för vetenskap och forskning. Här finns några av Europas största centrum för 
fysik, marinbiologi och bioteknik. Nedan följer ett översiktligt program:  
 
Torsdag   
Avresa från vald avresort på morgonen / förmiddagen. Vid ankomst till Trieste transfer till 
Lipica för incheckning på hotellet. Eftermiddagen att njuta av hotellets faciliteter och vackra 
omgivningar. Middag på hotellet.  
 
Alternativt att man lägger första natten i Trieste?  
 
Fredag  
Frukost på hotellet.  
 
På förmiddagen blir det en guidad tur av Lipica Stud farm följt av den berömda uppvisningen. 
Lunch på hotellet och middag på restaurang i Lipica.   
 
Lördag 
Frukost på hotellet.  
 
Välj någon av aktiviteterna nedan.   
 
Söndag  
Frukost på hotellet. Transfer till flygplatsen för avresa hemåt.  
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Aktivitetförslag  
 
Golf 
Där finns en golfbana ca 50 meter från hotellet.  
 
Ridning 
Det finns möjlighet att ta ett ridpass på Lipica Stud Farm alternativt långritt.   
Även häst & vagn går att hyra om man vill ta sig en tur i omgivningarna.  
 
Tennis 
Det finns även en tennis banan i närheten av hotellet.   
 
Grottor  
Kring Trieste är det fullt av grottor. Närmaste Lipica finns grottan Vilenica 
hade guidade turer redan under första hälften av 1700-talet, vilket gör den till 
en av de äldsta turistgrottorna i världen. 
 
Trieste 
Ta en dag i Trieste och besök staden för fri tid, sightseeing alt till någon 
badstrand.  
 
Hotell  
Hotellet ligger 70 meter från välberömda Lipica Stud Farm. Hotellet erbjuder 59 rum med alla 
behövliga faciliteter, restaurang, bar och swimming pool. Man kan även välja at bo inne i 
Trieste (ca 30 min transfer till Lipica).  
 
Flyg 
Med Lufthansa till Trieste t/r 
 
Paketpris:   efter förfrågan  
 
Offert 
Kontakta oss gärna för en kostnadsfri offert.  

 
Välkomna! 

 
 
 
 
 
 
 


